
Pirmais gada mēnesis mācību darbā iesācies ar intensīvu mācību priekšmetu olimpiāžu norisi. 
 
2. posma valsts olimpiādes tiek organizētas gan Skrundas vidusskolā, gan novadu apvienībā Saldū, kur 

piedalās Skrundas, Saldus un Brocēnu novada skolas. Mūsu novada skolas arī pašas sagatavo un 
organizē novada olimpiādes. Novadu apvienības olimpiādes dod iespēju skolēniem un skolotājiem 
parādīt savas zināšanas un prasmes, savu sagatavotību lielākā konkurencē. Rezultāti, kuri jau zināmi 
vairākās olimpiādēs, iepriecina. 

 
2. posma valsts bioloģijas olimpiādē Saldus ģimnāzijā piedalījās 5 Skrundas vidusskolas skolēni: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs 

Sintija Lasmane  9.  13./14.  Ārija Gunita Oliņa 

Paula Dēvica  9.  15.  Ārija Gunita Oliņa 

Jāzeps Šinders  11.  7.  Ārija Gunita Oliņa 

Krists Daubaris  11.  3.  Ārija Gunita Oliņa 

Laura Jonaite  12.  10.  Ārija Gunita Oliņa 

 
 

2. posma valsts vēstures olimpiādē Saldus ģimnāzijā piedalījās 3 Skrundas vidusskolas skolēni: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs 

Beāte Perševica  12.  13.  Andris Liukišs 

Liene Liukiša  12.  8.  Andris Liukišs 

Dace Metēja  12.  1.  Andris Liukišs 

 
2. posma valsts angļu valodas olimpiādē Saldus 2. vsk. piedalījās 3 Skrundas vidusskolas skolēni: Liene 
Liukiša no 12. klases, Alise Žulpa un Dāvis Jurševskis no 10. klases. Rezultātuapkopojums vēl nav saņemts. 
2. posma valsts franču valodas olimpiādē piedalījās 5 Skrundas vidusskolas skolēni: Liene Liukiša, Beāte 
Perševica, Kristīne Kaltiniece, Dace Metēja, Lelde Preikša. Olimpiāde notika Skrundas vidusskolā. Darbi tika 
nosūtīti uz Rīgu. Rezultāti vēl nav zināmi. 
 
2. posma valsts latviešu valodas un literatūras olimpiādē Saldus ģimnāzijā piedalījās 5 Skrundas novada 
skolu skolēni: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs  skola 

Annija Danenberga  8.  18.  I. Bartušēvica  Skrundas vsk. 

Sintija Salmina  8.  A  S. Pētersone  Skrundas vsk. 

Dana Norvaiša  9.  A  M. Muižarāja  Skrundas vsk. 

Valdis Nelijus  9.  3.  J. Kozjura  Skrundas vsk. 

Emīlija Meija  8.  20.  M. Ancīte  O. Kalpaka Rudbāržu 
pamatskola 

 
2. posma valsts krievu valodas olimpiādē Druvas vidusskolā piedalījās 8 Skrundas novada skolu skolēni: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs  skola 

Arturs Jurbergs  8.  6.  Irina Fiļipova  Skrundas vsk. 

Kārlis Kliemanis  8.  15.  Irina Fiļipova  Skrundas vsk. 

Karīna Duda  8.  3.  Valentīna Folberga  Skrundas vsk. 

Dagnija Eversa  8.  12.  Valentīna Folberga  Skrundas vsk. 

Edvīns Mohlajevs  8.  12.  Tatjana Behmane  Skrundas arodvsk. 

Jāzeps Šinders  11.  1.  Irina Fiļipova  Skrundas vsk. 

Elīna Buliņa  12.  1.  Irina Fiļipova  Skrundas vsk. 

Kristīne Voļhina  10.  16.  Irina Fiļipova  Skrundas vsk. 

 



Pirmo reizi 2. posma valsts fizikas olimpiāde tika organizēta un notika elektroniski tiešsaistē. Skolēni 
strādāja Skrundas vidusskolas datorklasē, kur piekļuvi olimpiādes darbiem nodrošināja no Valsts izglītības 
un satura centra saņemta parole. Novadu apvienības skolotāji piedalījās kā novērotāji katrā dalībskolā, kur 
notika olimpiāde. Skrundas vidusskolas skolotāja Ilze Prūse pabija Druvas vidusskolā, kur piedalījās 27 
skolēni, bet Saldus ģimnāzijas skolotāja Marika Ulmane piedalījās kā novērotāja Skrundas vidusskolā. Darbi 
elektroniski tika nosūtīti labošanai. 
Olimpiādē piedalījās 4 Skrundas vidusskolas skolēni: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs  skola 

Baiba Kliemane  9.  9.  Agris Druvaskalns  Skrundas vsk. 

Zane Stepanova  9.  15/16  Agris Druvaskalns  Skrundas vsk. 

Dana Norvaiša  9.  13/14  Agris Druvaskalns  Skrundas vsk. 

Klāvs Elgars Benefelds  9.  3.  Agris Druvaskalns  Skrundas vsk. 

 
Izstrādāts viens vides projekts „Akvārijs Skrundas vidusskolā”. To izstrādājusi Laura Belkovska, konsultante 
skolotāja Inese Pickaine.  
31. janvārī Jaunmuižas pamatskolā notika novada vizuālās mākslas olimpiāde 1. – 4. klasei, kurā piedalījās 
visu novada skolu sākumskolas skolnieki. Pirmās trīs vietas un atzinība tika piešķirtas katrā klašu grupā. 
 1. klase: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs  skola 

Rafaels Solovjovs  1.  1  S. Veita  Skrundas vsk. 

Kristers Rešņa  1.  2  I.Štrāls  Nīkrāces pamatsk. 

Agnija Edviga Dziemida  1.  3  L. Freimane  Jaunmuižas pamatsk. 

Erīna Līna Āboliņa  1.  A  I.Meistere  Rudbāržu pamatsk. 

 
2. klase: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs  skola 

Natālija Dolgova  2.  1  G. Brūvere  Skrundas vsk. 

Adriana Rezevska  2.  2  I.Muceniece  Skrundas vsk. 

Alekss Miksons  2.  3  I.Štrāls  Nīkrāces pamatsk. 

Emīls Maksis Garuts  2.  A  I.Meistere  Rudbāržu pamatsk. 

 
3. klase: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs  skola 

Daniels Blažēvics  3.  1  S. Jansone  Nīkrāces pamatsk. 

Evelīna Duda  3.  2  G. Rēdere  Skrundas vsk. 

Arta Pole  3.  3  S. Grundberga  Skrundas vsk. 

Evelīna Eičina  3.  A  L. Freimane  Jaunmuižas pamatsk. 

 
4. klase: 

Skolēna vārds, uzvārds  klase  vieta  pedagogs  skola 

Matīss Markušs  4.  1  I. Meistere  Rudbāržu pamatsk. 

Juris Jaunzems  4.  2  I.Štrāls  Nīkrāces pamatsk. 

Anete Bivbāne  4.  3  I.M.Aļeksejeva  Skrundas vsk. 

Zanda Balandīna  4.  A  I.Vingre  Skrundas vsk. 

 
 


